ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

Комитет по развитию городской инфраструктуры,
жилищно-коммунальному хозяйству и экологии

443010, г. Сшлара, ул. Куйбышева, 124. Тел.:(846) 340-03-29

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2З апреля 2024 года Ns 78

О мерах, принимаемых Администрацией городского округа CaMapan
для улучшения качества работы общественного транспорта в

городском округе Самара

Заслушав и обсудив на заседании комитета по рЕlзвитию городской
инфраструктуры, жилищноtкоммун€lJIьному хозяйству и экологии [умы
городского округа Самара информацию по вопросу <<о мерах, принимаемых
АдминиСтрацией городского округа Самара, для улrIшеЕиrI oure.r"u работы
общественного транспорта в городском округе Самара>>, комитет

ПосТАНоВЛf,ЕТ:

1. Информацию по вопросу (О мерах, принимаемых Ддминистрацией
городского округа Самара, для улучшения качества работы общественного
транспорта в городском округе Самаро> пришIть к сведению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
председатеJUI комитета по рЕlзвитию городской инфраструктуры, жилищно-
коммунurльному хозяйству и экологии ,щумы городского округа Самара.

Председатель комитета А.Г. Петриков